w sprawie określenia kwoty dotacji przeznaczonej na 

powierzenie wykonywania zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki                       

publicznej w 2026 r. Zmiana dot. § 1 ust. 1, który otrzymał brzmienie: „Wyraża się zgodę 

na przyjęcie kwoty dotacji w wysokości 111 000,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy 

złotych 00/100) przeznaczonej na powierzenie wykonywania zadań powiatowej                                 

biblioteki publicznej w 2026 r.”. 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 631/2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w najem nieruchomości – pomieszczeń